
                                                                                        П Р О Т О К О Л

                                                       СПАРТАКІАДА ШКОЛЯРІВ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

28-29.04.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця ЗШ № 27 13.0-12.8 2 Москвін АГ

2 Олійник Юлія 30.01.2000 Вінниця ЗШ № 27 13.4-12.9 2 Москвін АГ

3 Лиса Марина 00.00.2000 Бершадська ЗШ № 3 13.4-13.1 2 Дунаєвський ВО

4 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця ЗШ № 27 13.4-13.4 3 Москвін АГ

5 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 13.6-13.5 3 Саволюк ВВ

6 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 13.8-13.6 3 Саволюк ВВ

7 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 13.9-14.0 3 Саволюк ВВ

Рябцева Евеліна 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 13.7-DQ 3 Шаповалов ОГ

9 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Карделівська ЗШ Калинівського 13.9 3 Брик ЛІ

10 Дідик Анна 00.00.1997 3 Ладижин ЗШ № 4 14.1 1ю

11 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця ЗШ № 27 14.2 1ю Москвін АГ

12 Рабинюк Наталія 00.00.1999 Бершадська ЗШ № 3 14.3 1ю Дунаєвський ВО

13 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця ЗШ № 27 14.3 1ю Москвін АГ

14 Сенив Марьяна Липовецька 14.3 1ю

15 Сегеда Олена 00.00.2002 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 14.3 1ю Звірук СВ

16 Сиваченко Катерина 3 Гайсінська ЗШ 14.4 1ю

17 Горбань Інна Гайсінська ЗШ 14.4 1ю

18 Бортник Томила Чернятинська ЗОШ 14.4 1ю

19 Савицька Валентина 00.00.2001 Козятинська СШ №1 14.5 1ю

20 Мельник Наталія 00.00.2000 1ю Літинська  ЗШ № 1 14.5 1ю Попивнюк ВП

21 Фурман Аліна 25.07.1998 Селещанська  ЗШ Тиврівського 14.5 1ю Кліщ ОА

22 Ефімова Іванна 3ю Тиврівська ДЮСШ 14.5 1ю Кліщ ОА

23 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця ЗШ № 27 14.6 1ю Москвін АГ

24 Калінчук Вікторія Гайсінська ЗШ 14.6 1ю

25 Коваль Олена 07.04.2001 1ю Карделівська ЗШ Калинівського 14.6 1ю Брик ЛІ

26 Станиславська Тетяна Липовецька 14.6 1ю

27 Мостова Христина 2ю Тиврівська ДЮСШ 14.6 1ю Кліщ ОА

28 Пшенична Ілона 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 14.6 1ю Шаповалов ОГ

29 Романенко Анастасія Гайсінська ЗШ 14.7 1ю

30 Гемба Алина Липовецька 14.7 1ю

31 Ровінська Мирослава Тиврівська ДЮСШ 14.7 1ю Кліщ ОА

32 Гусак Ілона 00.00.1999 1ю Літинська  ЗШ № 1 14.8 1ю Попивнюк ВП

33 Ефімова Іванна 1ю Тиврівська ДЮСШ 14.8 1ю Кліщ ОА

34 Янкивська Яна Чернятинська ЗОШ 14.8 1ю

35 Бенедюк Софія 30.03.2001 Карделівська ЗШ Калинівського 14.9 2ю Брик ЛІ

36 Тритяк Вероника Гайсинська 15.0 2ю

37 Глодна Анатстасія 00.00.2000 1ю Городищенська ЗШ Літинського 15.0 2ю Дикий ВБ

38 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Карделівська ЗШ Калинівського 15.0 2ю Брик ЛІ

39 Міклуха Катерина 00.00.2001 Козятинська СШ №1 15.0 2ю

40 Сівак Марина 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 15.0 2ю

41 Роскошенко АНна 22.05.2001 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 15.1 2ю Мейка ВІ

42 Ткачук Мар'яна Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського15.2 2ю

43 Юнкіна Інна 01.05.1998 1ю Карделівська ЗШ Калинівського 15.2 2ю Брик ЛІ

44 Симчишина Богдана 00.00.2000 Крижопільська ЗШ 15.2 2ю

45 Соловйова Анастасія 00.00.2001 Козятинська СШ №1 15.3 2ю

46 Тарапата Ксенія 22.04.2001 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 15.4 2ю Мейка ВІ

47 Жлобніцька Лілія 00.00.1999 2 Ладижин ЗШ № 4 15.4 2ю

48 Бабуркина Алина Липовецька 15.4 2ю

49 Муха Яна 24.11.2000 Уланівська ЗШ Хмельницького 15.4 2ю

50 Наконечна Алла 00.00.2001 Комсомольська ЗШ Козятинського 15.5 2ю

51 Петренко Віта Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 15.5 2ю

52 Чучарова Діана 00.00.2000 Мурованокуриловецька ЗШ 15.5 2ю

53 Павловська Ольга 00.00.2003 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 15.5 2ю Звірук СВ

54 Воротило Альона 00.00.1999 Бершадська ЗШ № 3 15.6 2ю Дунаєвський ВО

55 Поліщук Наталія 06.09.1998 1ю Карделівська ЗШ Калинівського 15.6 2ю Брик ЛІ

56 Сохацька Іванна 00.00.1999 Крижопільська ЗШ 15.6 2ю

57 Кросюк Тетяна 00.00.1999 Мурованокуриловецька ЗШ 15.6 2ю

58 Ульянова Олександра 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 15.8 3ю Балабан ВД

59 Дищук Юлия Теплицька ЗОШ №1 15.8 3ю

60 Бурмістренко Віта 3 Іллінецька ЗШ № 1 15.9 3ю Мерещук ВО

61 Токар Лина Козятинська СШ №1 16.0 3ю

62 Горобець Юлія 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 16.0 3ю Царук ВС

63 Ткач Ірина 2 Іллінецька ЗШ № 1 16.1 Мерещук ВО

64 Дем'янова Юлія Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 16.1

65 Кицишина Марина Муровани курил 16.2

66 Чернець Оксана 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 16.3

67 Яблонська Антоніна 00.00.2001 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 16.5 Балабан ВД



68 Орешнікова Вераніка 13.03.1999 Уланівська ЗШ Хмельницького 16.6

69 Головатюк Майя 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 16.7

70 Бондурівська Лілія 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 16.7

71 Кошолап Катерина 00.00.2001 3 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 17.2 Звірук СВ

72 Гончарук Валентина Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 18.1

73 Боголжіян Анна Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 18.9

74 Тригуб Наталія 00.00.2001 Комсомольська ЗШ Козятинського 24.2

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Обідник Володимир Бершадь 11.7-11.8 3

2 Якимишин Олег 00.00.1998 3 Бершадська ЗШ № 3 12.1-11.9 3 Дунаєвський ВО

3 Головащенко Юрій 00.00.2000 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 11.9-12.1 3 Звірук СВ ю

4 Слободяник Володимир 07.02.1998 1ю Городищенська ЗШ Літинського 12.1-12.2 1ю Дикий ВБ

5 Маняк Назар Гайсінська ЗШ 12.3-12.3 1ю

6 Крещик Станислав 18.05.1998 3 Бершадська ЗШ № 3 12.1-12.4 1ю Дунаєвський ВО

7 Білик Ігор 00.00.1998 Вінниця ЗШ № 27 12.2-12.4 1ю

8 Сусла Дмитро 3 Гайсінська ЗШ 12.3-12.7 1ю

9 Майданюк Віталій 00.00.1999 1ю Мурованокуриловецька ЗШ 12.3 1ю

10 Міщенко Максим 3ю Гайсінська ЗШ 12.4 1ю

11 Зелінський Олександр 14.02.1998 1ю Городищенська ЗШ Літинського 12.4 1ю Дикий ВБ

12 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільська ЗШ 12.4 1ю

13 Каптюх Денис 00.00.2000 3 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 12.4 1ю Звірук СВ

14 Шахов Дмитро 00.00.1999 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського12.5 1ю Балабан ВД

15 Волкотруб Олександр 00.00.1999 1ю Городищенська ЗШ Літинського 12.5 1ю Дикий ВБ

16 Гнатюк Руслан 3 Іллінецька ЗШ № 1 12.5 1ю Мерещук ВО

17 Федотов Руслана 00.00.1997 Крижопільська ЗШ 12.5 1ю

18 Грицун Вадим 00.00.1999 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 12.5 1ю Звірук СВ

19 Кондратюк Евгеній Хмильник 12.5 1ю

20 Сінько Андрій 05.12.1998 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 12.6 2ю Глазков ВО

21 Остапенко Тарас 11.04.1999 Уланівська ЗШ Хмельницького 12.6 2ю

22 Лисак Владислав 22.06.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 12.6 2ю

23 Ктітор Микола 09.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 12.6 2ю

24 Дежорнюк Сергій 27.07.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 12.6 2ю

25 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільник  ЗШ № 4 12.6 2ю Шаповалов ОГ

26 Здебський Олександр 00.00.1998 Хмільник  ЗШ № 4 12.6 2ю Шаповалов ОГ

27 Брижчук Антон 00.00.1998 Вінниця ЗШ № 27 12.7 2ю

28 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця ЗШ № 27 12.7 2ю Москвін АГ

29 Плотиця Віктор 00.00.1997 Літинська  ЗШ № 1 12.7 2ю Попивнюк ВП

30 Бакало Євген 00.00.1998 3 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 12.7 2ю Звірук СВ

31 Бартко Валентин Теплицька ЗОШ №1 12.7 2ю

32 Міщук Денис 22.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 12.7 2ю

33 Коняга Микола 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 12.7 2ю Шаповалов ОГ

34 Мілохін Дмитро 3ю Гайсінська ЗШ 12.8 2ю

35 Токарчук Дмитро 00.00.1998 Комсомольська ЗШ Козятинського 12.8 2ю

36 Рудь Максим 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 12.8 2ю

37 Скорупа Гліб Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 12.8 2ю

38 Пасека Богдан Муровани курил 12.8 2ю

39 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 12.8 2ю Кліщ ОА

40 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця  ЗШ №27 12.9 2ю Москвін АГ

41 Сельцов Ігор 3 Іллінецька ЗШ № 1 12.9 2ю Мерещук ВО

42 Оверчук В'ячеслав 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 12.9 2ю Цапук ВС

43 Шмаль Олег 00.00.1999 3ю Хмільник  ЗШ № 4 12.8 2ю Шаповалов ОГ

44 Девятніков Віктор 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 13.0 2ю

45 Безпасюк Владислав Липовець 13.0 2ю

46 Кошовий Віктор 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 13.0 2ю

47 Барчук Володимир Селещанська  ЗШ Тиврівського 13.0 2ю Кліщ ОА

48 Бевз Олександр 22.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 13.0 2ю

49 Казчук Віталій 2 Іллінецька ЗШ № 1 13.1 3ю Мерещук ВО

50 Тучак Сергий Козятинська СШ№1 13.1 3ю

51 Токарчук Владислав Козятинська СШ№1 13.1 3ю

52 Мацюк Ярослав 3ю Гайсінська ЗШ 13.2 3ю

53 Рябошапка Максим 3 Іллінецька ЗШ № 1 13.2 3ю Мерещук ВО

54 Форостян Микола 3 Іллінецька ЗШ № 1 13.2 3ю Мерещук ВО

55 Миронюк Денис 00.00.1999 1ю Мурованокуриловецька ЗШ 13.2 3ю

56 Рогач Валентин 00.00.1998 1ю Мурованокуриловецька ЗШ 13.2 3ю

57 Сидорчук Олександр 00.00.1998 Комсомольська ЗШ Козятинського 13.3 3ю

58 Гуменук Сергій 00.00.1998 Комсомольська ЗШ Козятинського 13.3 3ю

59 Татчин Руслана 00.00.1997 Крижопільська ЗШ 13.3 3ю

60 Бондаренко Денис 3 Іллінецька ЗШ № 1 13.4 3ю Мерещук ВО

61 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Карделівська ЗШ Калинівського 13.4 3ю Брик ВС

62 Слободян Андрій 00.00.1999 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського13.5 3ю Балабан ВД

63 Сидорчук Павло 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 13.5 3ю

64 Шевчук Ігор 00.00.1998 Л.Барська ЗШ Барського 13.5 3ю



65 Мазур Максим 00.00.199 Барська ЗШ № 4 13.6 3ю

66 Смайлюк Владислав Липовець 13.6 3ю

67 Садовський Руслан Липовець 13.6 3ю

68 Пазич Андрій Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 13.6 3ю

69 Мельничук Андрій 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 13.7 3ю

70 Яковець Сергий Олександривська ЗОШ 13.7 3ю

71 Котляр Олександр Северинивська ЗОШ 13.7 3ю

72 Ковальов Владислав 00.00.2000 3ю Барська ЗШ № 4 13.8 3ю

73 Мартинюк Микола Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 13.8 3ю

74 Фарисей Вячеслав 1ю Іллінецька ЗШ № 1 13.9 3ю Мерещук ВО

75 Шевелей Артем 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 13.9 3ю Цапук ВС

76 Бедрак Олег Северинивська ЗОШ 14.1

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 1.03.9 3

2 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Бершадська ЗШ № 3 1.06.0 3

3 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 1.06.2 3

4 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин ЗШ № 4 1.07.3 1ю

5 Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця ЗШ № 27 1.08.9 1ю

6 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця ЗШ № 27 1.09.8 1ю

7 Сегеда Олена Немирівська ЗШ-гімназія № 1 1.11.4 1ю

8 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Карделівська ЗШ Калинівського 1.12.3 1ю

9 Юнкіна Інна 01.05.1998 1ю Карделівська ЗШ Калинівського 1.12.8 1ю

10 Симчишина Богдана 00.00.2000 Крижопільська ЗШ 1.13.2 2ю

11 Павловська Ольга 00.00.2003 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 1.14.3 2ю

12 Синько Олеся Чагівська ЗШ Оратівського 1.15.4 2ю

13 Романенко Анастасія Гайсінська ЗШ 1.16.5 2ю

14 Сівак Марина 00.00.0000 3 Теплицька ЗОШ №1 1.16.7 2ю

15 Калінчук Вікторія Гайсінська ЗШ 1.16.8 2ю

16 Бузенюк Катерина Липовецька 1.17.5 3ю

17 Дищук Юлія 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 1.18.2 3ю

18 Сохацька Іванна 00.00.1999 Крижопільська ЗШ 1.18.3 3ю

19 Савицька Валентина Козятин СШ №1 1.18.4 3ю

20 Головатюк Майя Теплицька ЗОШ №1 1.22.7

21 Кучер Маргарита 00.00.1999 2 Ладижин ЗШ № 4 1.23.2

22 Чернець Оксана Теплицька ЗОШ №1 1.27.7

23 Якубовська Вікторія 2 Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського1.29.8

24 Бондурківська Лілія Теплицька ЗОШ №1 1.32.4

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Мацієвський Василь 3ю Теплицька ЗОШ №1 54.5 3

2 Огороднік Дмитро 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 54.6 3

3 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 56.4 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Сусла Дмитро 3 Гайсінська ЗШ 56.8 1ю

5 Шишківський Денис 00.00.1998 3ю Хмільник  ЗШ № 4 57.7 1ю Шаповалов ОГ

6 Сидорчук Павло 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 58.0 1ю

7 Коптюк Денис Немирівська ЗШ-гімназія № 1 58.8 1ю

8 Федотов Руслана 00.00.1997 Крижопільська ЗШ 59.3 1ю

9 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижин ЗШ № 4 59.4 1ю

10 Токарчук Дмитро 00.00.0000 Козятин СШ №1 59.5 1ю Дзезик О

11 Садикін Олександр Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського 59.7 2ю

12 Каліка Павло Липовецька 59.7 2ю

13 Баколо Евген Немирівська ЗШ-гімназія № 1 59.7 2ю

14 Мацюк Ярослав 3ю Гайсінська ЗШ 59.9 2ю

15 Сидорук Євгеній 00.00.1998 3ю Хмільник  ЗШ № 4 1.00.1 2ю Шаповалов ОГ

16 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Карделівська ЗШ Калинівського 1.00.4 2ю Брик ВС

17 Слободян Андрій 00.00.1999 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 1.00.6 2ю Балабан ВД

18 Лужецький Максим 21.09.2000 2ю Карделівська ЗШ Калинівського 1.00.8 2ю Брик ВС

19 Бортко Валентин Теплицька ЗОШ №1 1.00.8 2ю

20 Майданюк Віталій 00.00.1999 1ю Мурованокуриловецька ЗШ 1.01.4 2ю

21 Чабан Ярослав 00.00.1999 Бершадська ЗШ № 3 1.01.8 3ю Дунаєвський ВО

22 Павлюк Богдан 00.0.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 1.01.8 3ю Балабан ВД

23 Шевелей Артем 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 1.03.2 3ю Цапук ВС

24 Довгань Сергій Липовецька 1.03.8 3ю

25 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільська ЗШ 1.04.0 3ю

26 Лавров Дмитро 00.00.1999 Барська ЗШ-гімназія № 2 1.04.1

27 Смайлюк Владислав Липовецька 1.04.3

28 Дишленко Владислав 00.00.0000 Теплицька ЗОШ №1 1.05.9 Дзезик ОА

29 Росновський Руслан Теплицька ЗОШ №1 1.06.0

30 Павленко Максим 06.09.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р 1.06.6 Дзезик ОА

31 Велічко Михаил Немирівська ЗШ-гімназія № 1 1.06.8

32 Сінько Андрій 05.12.1998 1ю Немирівська ЗШ-гімназія № 1 1.07.1 Глазков ВО

33 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮШОР 1.08.6



34 Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮШОР 1.09.4

35 Грицун Вадим Немирівська ЗШ-гімназія № 1 1.15.5

36 Ямковий Вадим 00.00.1999 Чагівська ЗШ Оратівського 1.15.7 Цапук ВС

БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .   

1 Рижаківська Анастасія 00.00.1999 Бершадська ЗШ №3 6.39.1 3ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Мацієвський Василь Теплицька ЗОШ 1 4.47.3 3

2 Чорний Руслан 20.06.1998 Ладижинська ЗШ №4 4.52.7 1ю

3 Семенчу Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ЗШ 5.04.2 1ю

4 Дишленко Владислав Теплицька ЗОШ 1 5.17.8 2ю

5 Бондарчук Володимир 04.07.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського р 5.47.1 3ю

6 Стрільчук Максим 00.00.1998 Шпиківська ЗШ Тульчинського р 5.59.6

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА . 

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця ЗШ № 27 27.1 2 Москвін АГ

2 Олійник Юлія 30.01.2000 Вінниця ЗШ № 27 27.3 2 Москвін АГ

3 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця ЗШ № 27 28.2 3 Москвін АГ

4 Соролендл Оля Жмеринка 28.6 3

5 Ткач Вікторія 00.00.2000 2 Ладижин ЗШ № 4 28.7 3

6 Кошолаб Катерина 00.00.2001 Немирівська 28.9 3

7 Рябцева Евеліна 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 29.1 1ю Шаповалов ОГ

8 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Карделівська ЗШ Калинівського 29.1 1ю Брик ЛІ

9 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця ЗШ № 27 29.4 1ю Москвін АГ

10 Дідик Анна 00.00.1997 3 Ладижин ЗШ № 4 29.4 1ю

11 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця ЗШ № 27 29.6 1ю Москвін АГ

12 Фурман Аліна 25.07.1998 Селещанська  ЗШ Тиврівського 29.7 1ю Кліщ ОА

13 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 29.8 1ю Саволюк ВВ

14 Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця ЗШ № 27 29.8 1ю Москвін АГ

15 Станіславська Тетьяна 00.00.1999 Липовецька 29.9 1ю

16 Бортнік Таміла Чернятинська ЗОШ 30.1 1ю

17 Ткач Ірина 2 Іллінецька ЗШ № 1 30.2 1ю Мерещук ВО

18 Мазур Галина 10.10.1999 Уланівська ЗШ Хмельницького 30.5 1ю

19 Ефімова Іванна 3ю Тиврівська ДЮСШ 30.5 1ю Кліщ ОА

20 Мельник Наталія 00.00.2000 1ю Літинська  ЗШ № 1 30.5 1ю Попивнюк ВП

21 Пилипчук Катерина 01.05.1998 3 Карделівська ЗШ Калинівського 30.6 2ю Брик ЛІ

22 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 Карделівська ЗШ Калинівського 30.7 2ю Брик ЛІ

23 Ровінська Мирослава Тиврівська ДЮСШ 30.9 2ю Кліщ ОА

24 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця ЗШ № 27 30.9 2ю Москвін АГ

25 Муха Яна 24.11.2000 Уланівська ЗШ Хмельницького 30.9 2ю

26 Янківська Яна Чернятинська ЗОШ 30.9 2ю

27 Гусак Ілона 00.00.1999 1ю Літинська  ЗШ № 1 31.1 2ю Попивнюк ВП

28 Роскошенко АНна 22.05.2001 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 31.1 2ю Мейка ВІ

29 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Карделівська ЗШ Калинівського 31.3 2ю Брик ЛІ

30 Буренко Юлія 31.3 2ю

31 Франко Марія Чернятинська ЗОШ 31.4 2ю

32 Сенів Марьяна 00.00.1998 Липовецька 31.4 2ю

33 Мостова Христина 2ю Тиврівська ДЮСШ 31.5 2ю Кліщ ОА

34 Галицька Яна 31.6 2ю

35 Тарапата Ксенія 22.04.2001 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 31.7 2ю Мейка ВІ

36 Ефімова Іванна 1ю Тиврівська ДЮСШ 32.2 3ю Кліщ ОА

37 Бурмістренко Віта 3 Іллінецька ЗШ № 1 32.3 3ю Мерещук ВО

38 Коваль Олена 07.04.2001 1ю Карделівська ЗШ Калинівського 32.8 3ю Брик ЛІ

39 Воротило Альона 00.00.1999 Бершадська ЗШ № 3 32.8 3ю Дунаєвський ВО

40 Бабуркіна Аліна 00.00.1999 Липовецька 32.9 3ю

41 Краєвська Надія 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 33.6 3ю Балабан ВД

42 Приходько Юлія 00.00.2001 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 33.6 3ю Балабан ВД

43 Бенедюк Софія 30.03.2001 Карделівська ЗШ Калинівського 33.7 3ю Брик ЛІ

44 Ульянова Олександра 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 33.9 3ю Балабан ВД

45 Яблонська Антоніна 00.00.2001 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 34.0 3ю Балабан ВД

46 Якубовська Вікторія 2 Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського34.0 3ю

47 Орешнікова Вераніка 13.03.1999 Уланівська ЗШ Хмельницького 34.3 3ю

48 Королюк Наталія Жмеринка 34.6 3ю

49 Гулевата Вікторія 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 37.3 Царук ВС

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ . 

1 Обідник Володимир 00.00.1998 2ю Бершадська ЗШ № 3 24.4 3 Дунаєвський ВО

2 Гловащенко Юрій 00.00.2000 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 24.5 3

3 Слободяник Володимир 07.02.1998 1ю Городищенська ЗШ Літинського 24.7 3 Дикий ВБ

4 Лисак Владислав 22.06.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 24.8 3

5 Якимишин Олег 00.00.1998 3 Бершадська ЗШ № 3 24.8 3 Дунаєвський ВО

6 Крещик Станислав 18.05.1998 3 Бершадська ЗШ № 3 25.1 3 Дунаєвський ВО

7 Огороднік Дмитро 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 25.2 3

8 Зелінський Олександр 14.02.1998 1ю Городищенська ЗШ Літинського 25.3 3 Дикий ВБ

9 Коняга Микола 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 25.4 3 Шаповалов ОГ



10 Бевза Ігор 04.12.1999 Хмільник  ЗШ № 4 25.4 3 Шаповалов ОГ

11 Гнатюк Руслан 3 Іллінецька ЗШ № 1 25.4 3 Мерещук ВО

12 Плотиця Віктор 00.00.1997 Літинська  ЗШ № 1 25.4 3 Попивнюк ВП

13 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця ЗШ № 27 25.5 3 Москвін АГ

14 Остапенко Тарас 11.04.1999 Уланівська ЗШ Хмельницького 25.6 1ю

15 Білик Ігор 00.00.1998 Вінниця ЗШ № 27 25.7 1ю

16 Бучинський Михайло 00.00.1999 Хмільник  ЗШ № 4 25.8 1ю Шаповалов ОГ

17 Величко Михайло 00.00.1999 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 25.8 1ю

18 Сидорук Євгеній 00.00.1998 3ю Хмільник  ЗШ № 4 25.9 1ю Шаповалов ОГ

19 Волкотруб Олександр 00.00.1999 1ю Городищенська ЗШ Літинського 26.0 1ю Дикий ВБ

20 Брижчук Антон 00.00.1998 Вінниця ЗШ № 27 26.1 1ю

21 Кондратюк Евгеній 06.01.1998 Хмільник  ЗШ № 4 26.2 1ю Шаповалов ОГ

22 Ктітор Микола 09.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 26.3 1ю

23 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижин ЗШ № 4 26.3 1ю

24 Міщук Денис 22.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 26.4 1ю

25 Безносюк Максим 26.5 1ю

26 Сельцов Ігор 3 Іллінецька ЗШ № 1 26.6 2ю Мерещук ВО

27 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 26.7 2ю Кліщ ОА

28 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 26.8 2ю Кліщ ОА

29 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця ЗШ № 27 27.2 2ю Москвін АГ

30 Казчук Віталій 2 Іллінецька ЗШ № 1 27.2 2ю Мерещук ВО

31 Максименко Максим Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 27.4 2ю

32 Форостян Микола 3 Іллінецька ЗШ № 1 27.6 3ю Мерещук ВО

33 Наумович Микола 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 27.7 3ю Цапук ВС

34 Бондаренко Денис 3 Іллінецька ЗШ № 1 27.8 3ю Мерещук ВО

35 Павлюк Богдан 00.0.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 27.9 3ю Балабан ВД

36 Заяць Юрій 00.00.2000 Барська ЗШ-гімназія № 2 28.2 3ю

37 Кирилюк Сергій 1 Іллінецька ЗШ № 1 28.5 3ю Мерещук ВО

38 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця ЗШ № 27 28.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

39 Фарисей Вячеслав 1ю Іллінецька ЗШ № 1 29.3 Мерещук ВО

40 Невмержицький Максим 2ю Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського 31.4

41 Рябошапка Максим 3 Іллінецька ЗШ № 1 31.5 Мерещук ВО

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 2.27.7 2 Чистяк НБ

2 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 2.28.8 2 Саволюк ВВ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Бершадська ЗШ № 3 2.32.8 3 Дунаєвський ВО

4 Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 2.43.2 3 Саволюк ВВ

5 Бузенюк Катерина 00.00.2002 Липовецька 2.59.6 1ю

6 Ткачук Мар'яна Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського 3.00.3 1ю

7 Приходько Юлія 00.00.2001 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 3.02.7 1ю Балабан ВД

8 Нікітюк Вікторія Чернятинська 3.05.3 2ю

9 Колонтий Валерія 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 3.10.3 2ю Гончарук НС

10 Рижавська Анастасія 00.00.1999 3 Бершадська ЗШ № 3 3.11.8 2ю Дунаєвський ВО

11 Горобець Юлія 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 3.13.9 2ю Царук ВС

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ.

1 Чорний Руслан 20.06.1998 Ладижин ЗШ № 4 2.14.0 3

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 2.15.6 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Дручок Могилів Подільський 2.19.1 3

4 Шевчук Ігор 00.00.1998 Л.Барська ЗШ Барського 2.21.8 1ю

5 Каліна Павел 00.00.1999 Липовецька 2.21.9 1ю

6 Олексюк Дмитрій Літин 2.24.4 1ю

7 Довгань Сергій 00.00.1998 Липовецька 2.26.4 1ю

8 Оверчук В'ячеслав 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 2.33.9 2ю Цапук ВС

9 Комаровський Віталій Липовецька 2.38.2 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .   ФІНАЛ. 

1 Вінниця ЗШ № 27 52.8 2

2 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 55.4 3

3 Бершадська ЗШ № 3 56.4 1ю

4 Карделівська ЗШ Калинівського 57.2 1ю

5 Тиврівський р 57.5 1ю

6 Жмеринський р 58.7 1ю

7 Липовецький р 59.4 1ю

8 Ладижин ЗШ № 4 59.8 1ю

9 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 1.03.3 3ю

10 Чагівська ЗШ Оратівського 1.04.9 3ю

11 Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 1.06.6

12 Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського 1.08.2

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ .   ФІНАЛ. 

1 Немирівська ЗШ-гімназія № 1 48.5 1.

2 Літинський р 48.7 1ю

3 Бершадський СШ №3 48.7 1ю

4 Уланівська ЗШ Хмельницького 49.3 1ю



5 Хмільник  ЗШ № 4 49.3 1ю

6 Вінниця ЗШ № 27 49.6 1ю

7 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського 52.1 1ю

8 Липовецька р 52.6 2ю

9 Чагівська ЗШ Оратівського 52.7 2ю

10 Ладижин ЗШ № 4 52.7 2ю

11 Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського 53.3 2ю

12 Барський 53.7 2ю

13 Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького 54.2 2ю



                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Гончар Володимир00.00.1998 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського11.52 12.38 12.51 11.82 Х 12.04 12.51 3 Ратушняк ОВ

2 Мельничук Андрій 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 12.38 12.10 12.36 11.82 11.87 10.89 12.38 3

3 Петрикін Павло 00.00.1998 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 11.34 Х 11.57 11.61 11.03 12.06 12.06 1ю Мейка ВІ

4 Олексюк Дмитро 00.00.1998 Літинська  ЗШ № 1 11.28 11.09 11.00 11.22 11.21 11.88 11.88 1ю Попивнюк ВП

5 Карпенчук Богдан 13.11.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.39 11.08 10.91 11.27 11.15 11.76 11.76 1ю Дзезик ОА

6 Бевз Олександр22.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 10.49 11.10 11.38 10.55 10.69 9.80 11.38 1ю

7 Кострич Артем Чернятинська ЗОШ Х 10.98 10.96 11.14 Х Х 11.14 1ю

8 Бучинський Михайло 00.00.1999 Хмільницька ДЮКФП 10.06 Х 11.02 10.63 10.17 10.92 11.02 1ю Сітнікова Н

9 Гочарук Андрій 00.00.1998 Козятинська СШ №1 10.17 10.98 10.70 Х 10.98 2ю

10 Дежорнюк Сергій 27.07.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького Х 10.96 10.30 10.96 2ю

11 Павленко Максим 06.09.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.09 10.27 10.93 10.93 2ю Дзезик ОА

12 Коренюк Олександр22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 10.54 10.83 10.90 10.90 2ю Кліщ ОА

13 Шишківський Денис 00.00.1998 Хмільницька РДЮСШ 10.85 10.88 10.39 10.88 2ю Шаповалов ОГ

14 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 10.60 10.83 9.73 10.83 2ю Кліщ ОА

15 Здебський Олександр00.00.1998 Хмільницька РДЮСШ 10.40 10.65 10.51 10.65 2ю Шаповалов ОГ

16 Маняк Назар Гайсінська ЗШ 9.03 10.37 10.43 10.43 2ю

17 Бондарчук Володимир04.07.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.29 10.25 10.40 10.40 2ю Дзезик ОА

18 Усатий Дмитро 01.03.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького Х 10.32 10.20 10.32 2ю

19 Коломієць Сергій 00.00.1998 Козятинська СШ №1 10.25 10.10 10.02 10.25 2ю

20 Матеуш Сергій 00.00.1997 Л.Барська ЗШ Барського Х 10.19 10.00 10.19 2ю

21 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 8.93 9.98 10.17 10.17 2ю Цапук ВС



22 Поцелуйко Юрій 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 8.82 10.15 9.59 10.15 2ю

23 Рогач Валентин 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 8.94 9.51 10.14 10.14 2ю

24 Татчин Руслан 00.00.1997 Крижопільська ЗШ 9.30 9.96 10.10 10.10 2ю

25 Кошовий Віктор 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 9.06 9.37 9.98 9.98 2ю

26 Девятніков Віктор 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 9.98 8.93 9.79 9.98 2ю

27 Жук В'ячеслав 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 9.17 9.56 9.60 9.60 2ю

28 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 Х 9.36 9.51 9.51 2ю

29 Максименко Максим Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького8.80 Х 9.41 9.41 3ю

30 Бершадський Андрій 03.10.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського рХ Х 9.41 9.41 3ю Дзезик ОА

31 Базалицький Віталій Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ Х 9.36 9.36 3ю

32 Пазич Андрій Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького9.27 Х 8.67 9.27 3ю

33 Миронюк Денис 00.00.1999 Мурованокуриловецька ЗШ 9.15 9.07 9.25 9.25 3ю

34 Харченко Андрій 00.00.1999Шпиківська ЗШ Тульчинського р 8.57 8.50 9.23 9.23 3ю

35 Мартинюк Микола Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького8.24 8.60 9.00 9.00 3ю

36 Герус Олександр11.10.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р8.96 8.81 8.30 8.96 3ю Дзезик О

37 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 8.08 8.77 8.72 8.77 3ю Кліщ ОА

38 Друцок Анатолій Вендичанська ЗШ Могилів-ПодільськогоХ 6.75 Х 6.75

                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Шпатківська Марія Козятинська ЗОШ 9.55 10.65 9.27 9.94 10.08 9.88 10.65 3

2 Нечипаренко Анастасія 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 8.58 8.73 7.97 8.07 7.99 8.40 8.73 1ю

3 Слободяник Діана 00.00.2000 Городищенська ЗШ Літинського7.78 7.56 7.64 7.97 7.93 8.71 8.71 1ю Дикий ВБ

4 Амзаєва Ганна Чернятинська ЗОШ 7.60 7.78 7.74 7.95 8.55 7.92 8.55 1ю



5 Чучарова Діана 00.00.2000 Мурованокуриловецька ЗШ 8.23 8.00 8.46 Х Х 7.90 8.46 1ю

6 Кицишина Марина 00.00.2000 Мурованокуриловецька ЗШ Х 7.34 7.92 7.29 7.63 7.85 7.92 2ю

7 Ковальова Катерина 20.04.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.75 7.85 7.10 7.45 7.45 6.21 7.85 2ю Дзезик

8 Волос Ганна Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.51 6.95 6.85 6.21 6.60 6.90 7.51 2ю

9 Кляшторна Тетяна 00.00.2000 Літинська  ЗШ № 1 7.46 7.15 7.20 7.46 2ю Попивнюк ВП

10 Кросюк Тетяна 00.00.1999 Мурованокуриловецька ЗШ 7.29 Х 7.35 7.35 2ю

11 Кізлик Альона 00.00.2001 Шпиківська ЗШ Тульчинського р5.93 6.58 7.34 7.34 2ю Дзезик  ОА

12 Сверблянська Ірина 00.00.2001 Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.29 6.79 7.05 7.29 2ю Дзезик ОА

13 Голіщенко Анастасія Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького7.17 Х Х 7.17 2ю

14 Боголжіян Анна Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.83 6.98 6.98 3ю

15 Стрілець Олена 00.00.1998 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського6.71 Х 6.92 6.92 3ю Ратушняк ОВ

16 Дем'янова Юлія Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.85 Х 6.85 3ю

17 Петренко Віта Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.83 Х 6.83 3ю

18 Смагло Аліна 08.04.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р6.06 5.73 6.04 6.06 3ю Дзезик

                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Тумачок Сергій 28.02.1999 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 4.55 5.11 5.15 5.20 5.21 5.64 5.64 1ю Мейка ВІ

2 Шахов Дмитро Томашпільський р Х Х 5.09 5.22 5.28 Х 5.28 2ю

3 Наумович Микола 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 4.85 5.20 4.80 4.79 Х 4.70 5.20 2ю Цапук ВС

4 Олексюк Дмитро 00.00.1998 Літинська  ЗШ № 1 4.97 4.94 5.08 5.11 5.11 Х 5.11 2ю Попивнюк ВП

5 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 4.57 5.10 5.01 Х Х Х 5.10 2ю Цапук ВС

6 Заяць Юрій 00.00.2000 Барська ЗШ-гімназія № 2 Х 4.66 4.93 Х 4.80 5.02 5.02 2ю

7 Базалицький Віталій Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького Х 4.86 4.10 4.68 4.53 4.86 2ю



8 Друцок Анатолій Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського4.80 4.76 4.82 Х 4.76 4.82 2ю

9 Мазур Максим 00.00.1999 Барська ЗШ № 4 4.74 4.69 4.56 4.74 3ю

10 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 4.29 4.70 4.02 4.70 3ю

11 Садовський Руслан 07.02.1998 Липовецька 4.68 Х 4.60 4.68 3ю

12 Куленко Денис 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 4.55 4.60 Х 4.60 3ю

13 Ковальов Владислав00.00.2000 Барська ЗШ № 4 4.14 4.15 4.55 4.55 3ю

14 Васьковець Артур 00.00.2000 Барська ЗШ № 4 4.03 4.34 Х 4.34 3ю

15 Лятавський Денис 00.00.1999 Барська ЗШ № 4 Х 3.78 3.66 3.78

                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Гемба Аліна Липовецька х 3.91 4.10 3.70 3.92 3.72 4.10 2ю

2 Гусак Ілона Літинська ЗШ 1 Х 4.03 4.03 3.83 Х 3.88 4.03 2ю

3 Сенько Олеся 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 3.68 3.82 3.79 х 3.82 3ю Царук ВС

4 Краєвська Надія 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського330 356 332 3.56 3ю Балабан ВД

5 Кучер Людмила 00.00.2001 Чагівська ЗШ Оратівського 3.51 3.40 3.52 х 3.52 3ю Царук ВС

6 Нечипаренко Анастасія 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 х х 3.27 3.44 3.31 2.71 3.44



                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Гончар Володимир00.00.1998 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського11.52 12.38 12.51 11.82 Х 12.04 12.51 3 Ратушняк ОВ

2 Мельничук Андрій 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 12.38 12.10 12.36 11.82 11.87 10.89 12.38 3

3 Петрикін Павло 00.00.1998 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 11.34 Х 11.57 11.61 11.03 12.06 12.06 1ю Мейка ВІ

4 Олексюк Дмитро 00.00.1998 Літинська  ЗШ № 1 11.28 11.09 11.00 11.22 11.21 11.88 11.88 1ю Попивнюк ВП

5 Карпенчук Богдан 13.11.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.39 11.08 10.91 11.27 11.15 11.76 11.76 1ю Дзезик ОА

6 Бевз Олександр22.02.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького 10.49 11.10 11.38 10.55 10.69 9.80 11.38 1ю

7 Кострич Артем Чернятинська ЗОШ Х 10.98 10.96 11.14 Х Х 11.14 1ю

8 Бучинський Михайло 00.00.1999 Хмільницька ДЮКФП 10.06 Х 11.02 10.63 10.17 10.92 11.02 1ю Сітнікова Н

9 Гочарук Андрій 00.00.1998 Козятинська СШ №1 10.17 10.98 10.70 Х 10.98 2ю

10 Дежорнюк Сергій 27.07.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького Х 10.96 10.30 10.96 2ю

11 Павленко Максим 06.09.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.09 10.27 10.93 10.93 2ю Дзезик ОА

12 Коренюк Олександр22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 10.54 10.83 10.90 10.90 2ю Кліщ ОА

13 Шишківський Денис 00.00.1998 Хмільницька РДЮСШ 10.85 10.88 10.39 10.88 2ю Шаповалов ОГ

14 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 10.60 10.83 9.73 10.83 2ю Кліщ ОА

15 Здебський Олександр00.00.1998 Хмільницька РДЮСШ 10.40 10.65 10.51 10.65 2ю Шаповалов ОГ

16 Маняк Назар Гайсінська ЗШ 9.03 10.37 10.43 10.43 2ю

17 Бондарчук Володимир04.07.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського р10.29 10.25 10.40 10.40 2ю Дзезик ОА

18 Усатий Дмитро 01.03.1998 Уланівська ЗШ Хмельницького Х 10.32 10.20 10.32 2ю

19 Коломієць Сергій 00.00.1998 Козятинська СШ №1 10.25 10.10 10.02 10.25 2ю

20 Матеуш Сергій 00.00.1997 Л.Барська ЗШ Барського Х 10.19 10.00 10.19 2ю

21 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 8.93 9.98 10.17 10.17 2ю Цапук ВС



22 Поцелуйко Юрій 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 8.82 10.15 9.59 10.15 2ю

23 Рогач Валентин 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 8.94 9.51 10.14 10.14 2ю

24 Татчин Руслан 00.00.1997 Крижопільська ЗШ 9.30 9.96 10.10 10.10 2ю

25 Кошовий Віктор 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 9.06 9.37 9.98 9.98 2ю

26 Девятніков Віктор 00.00.1998 Крижопільська ЗШ 9.98 8.93 9.79 9.98 2ю

27 Жук В'ячеслав 00.00.1998 Мурованокуриловецька ЗШ 9.17 9.56 9.60 9.60 2ю

28 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 Х 9.36 9.51 9.51 2ю

29 Максименко Максим Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького8.80 Х 9.41 9.41 3ю

30 Бершадський Андрій 03.10.1999 Шпиківська ЗШ Тульчинського рХ Х 9.41 9.41 3ю Дзезик ОА

31 Базалицький Віталій Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ Х 9.36 9.36 3ю

32 Пазич Андрій Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького9.27 Х 8.67 9.27 3ю

33 Миронюк Денис 00.00.1999 Мурованокуриловецька ЗШ 9.15 9.07 9.25 9.25 3ю

34 Харченко Андрій 00.00.1999Шпиківська ЗШ Тульчинського р 8.57 8.50 9.23 9.23 3ю

35 Мартинюк Микола Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького8.24 8.60 9.00 9.00 3ю

36 Герус Олександр11.10.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р8.96 8.81 8.30 8.96 3ю Дзезик О

37 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 8.08 8.77 8.72 8.77 3ю Кліщ ОА

38 Друцок Анатолій Вендичанська ЗШ Могилів-ПодільськогоХ 6.75 Х 6.75

                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Шпатківська Марія Козятинська ЗОШ 9.55 10.65 9.27 9.94 10.08 9.88 10.65 3

2 Нечипаренко Анастасія 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 8.58 8.73 7.97 8.07 7.99 8.40 8.73 1ю

3 Слободяник Діана 00.00.2000 Городищенська ЗШ Літинського7.78 7.56 7.64 7.97 7.93 8.71 8.71 1ю Дикий ВБ

4 Амзаєва Ганна Чернятинська ЗОШ 7.60 7.78 7.74 7.95 8.55 7.92 8.55 1ю



5 Чучарова Діана 00.00.2000 Мурованокуриловецька ЗШ 8.23 8.00 8.46 Х Х 7.90 8.46 1ю

6 Кицишина Марина 00.00.2000 Мурованокуриловецька ЗШ Х 7.34 7.92 7.29 7.63 7.85 7.92 2ю

7 Ковальова Катерина 20.04.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.75 7.85 7.10 7.45 7.45 6.21 7.85 2ю Дзезик

8 Волос Ганна Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.51 6.95 6.85 6.21 6.60 6.90 7.51 2ю

9 Кляшторна Тетяна 00.00.2000 Літинська  ЗШ № 1 7.46 7.15 7.20 7.46 2ю Попивнюк ВП

10 Кросюк Тетяна 00.00.1999 Мурованокуриловецька ЗШ 7.29 Х 7.35 7.35 2ю

11 Кізлик Альона 00.00.2001 Шпиківська ЗШ Тульчинського р5.93 6.58 7.34 7.34 2ю Дзезик  ОА

12 Сверблянська Ірина 00.00.2001 Шпиківська ЗШ Тульчинського р7.29 6.79 7.05 7.29 2ю Дзезик ОА

13 Голіщенко Анастасія Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького7.17 Х Х 7.17 2ю

14 Боголжіян Анна Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.83 6.98 6.98 3ю

15 Стрілець Олена 00.00.1998 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського6.71 Х 6.92 6.92 3ю Ратушняк ОВ

16 Дем'янова Юлія Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.85 Х 6.85 3ю

17 Петренко Віта Лука-Мелешківська ЗШ ВінницькогоХ 6.83 Х 6.83 3ю

18 Смагло Аліна 08.04.2000 Шпиківська ЗШ Тульчинського р6.06 5.73 6.04 6.06 3ю Дзезик

                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Тумачок Сергій 28.02.1999 Жмеринка НВК "ЗОШ-ЛІЦЕЙ" 4.55 5.11 5.15 5.20 5.21 5.64 5.64 1ю Мейка ВІ

2 Шахов Дмитро Томашпільський р Х Х 5.09 5.22 5.28 Х 5.28 2ю

3 Наумович Микола 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 4.85 5.20 4.80 4.79 Х 4.70 5.20 2ю Цапук ВС

4 Олексюк Дмитро 00.00.1998 Літинська  ЗШ № 1 4.97 4.94 5.08 5.11 5.11 Х 5.11 2ю Попивнюк ВП

5 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Чагівська ЗШ Оратівського 4.57 5.10 5.01 Х Х Х 5.10 2ю Цапук ВС

6 Заяць Юрій 00.00.2000 Барська ЗШ-гімназія № 2 Х 4.66 4.93 Х 4.80 5.02 5.02 2ю

7 Базалицький Віталій Лука-Мелешківська ЗШ Вінницького Х 4.86 4.10 4.68 4.53 4.86 2ю



8 Друцок Анатолій Вендичанська ЗШ Могилів-Подільського4.80 4.76 4.82 Х 4.76 4.82 2ю

9 Мазур Максим 00.00.1999 Барська ЗШ № 4 4.74 4.69 4.56 4.74 3ю

10 Кленчищев Ілля 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 4.29 4.70 4.02 4.70 3ю

11 Садовський Руслан 07.02.1998 Липовецька 4.68 Х 4.60 4.68 3ю

12 Куленко Денис 00.00.1999 Ладижин ЗШ № 4 4.55 4.60 Х 4.60 3ю

13 Ковальов Владислав00.00.2000 Барська ЗШ № 4 4.14 4.15 4.55 4.55 3ю

14 Васьковець Артур 00.00.2000 Барська ЗШ № 4 4.03 4.34 Х 4.34 3ю

15 Лятавський Денис 00.00.1999 Барська ЗШ № 4 Х 3.78 3.66 3.78

                                                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Гемба Аліна Липовецька х 3.91 4.10 3.70 3.92 3.72 4.10 2ю

2 Гусак Ілона Літинська ЗШ 1 Х 4.03 4.03 3.83 Х 3.88 4.03 2ю

3 Сенько Олеся 00.00.2000 Чагівська ЗШ Оратівського 3.68 3.82 3.79 х 3.82 3ю Царук ВС

4 Краєвська Надія 00.00.2000 Вапнярська ЗШ "№ 2 Томашпільського330 356 332 3.56 3ю Балабан ВД

5 Кучер Людмила 00.00.2001 Чагівська ЗШ Оратівського 3.51 3.40 3.52 х 3.52 3ю Царук ВС

6 Нечипаренко Анастасія 00.00.2000 Ладижин ЗШ № 4 х х 3.27 3.44 3.31 2.71 3.44


